HOJA DE INSCRIPCION

3er.
Fecha de celebracién

OPEN INFANTII BTT VACARISSES

08/05/16

Apellido,Nombre

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

Codigo UCI

1de?2

Publicidad

RAMIREZ PEREZ , ALVARO
PLANAS SANCHEZ , LLUC
SANCHEZ SAURINA , SANTI
LUJAN GARCIA , ALEJANDRO
PEREZ GONZALEZ , JUDITH
PEREZ VERDEJO , JUAN
MARFIL BOLADERAS , NEREA
MENDEZ BERLANGA , SARA
MASANA MASANA , MARC
MARTINEZ ALADEL , MARTA
MARTINEZ ALADEL , ARNAU
SORIANO BENITO , Aina
ARTIGAS GILO , SANDRA
LOPEZ HERENCIA , Pablo
SOLA BERGA , NIL
ALADESA VARGAS , MARC
BARTOLOME RAMIREZ , ABEL
PARRONDO PIZARRO , DAVID
TRIAS SANCHO , JOAN
AGUIRRE CLARAMUNT , MARC
FONT PEREZ , ARNAU
RAMIREZ PEREZ , ADRIAN
ALCARAZ LORENTE , ORIOL
GALBANY PINERO , SERGI
ISACH COBOS , LLUC

BARGO BUENO , UNAI
BREGOLAT MARTELOTTO , Enric
VILA GRANADOS , MARTI
VENEGAS RAMOS , MARC
ARTEMAN CASTANER , PAU
RIGALL FORES , ELOI
ARIZA GARCIA , RUBEN
GAMEZ FERRER , CARLOS
SAMPEDRO RECHE , DAVID
BOSCH BALLUS , LAIA
MALDONADO TRIGO , DYLAN
VELLIDO VEGA , MIGUEL ANGEL
VERGARA SANCHEZ , IZAN
BOTER FERNANDEZ , ZAIRA
POU ASENCIO , ORIOL
GUERRERO GONZALEZ , RAUL
VAZQUEZ DUCHAMP , ENZO
TEIXIDO SARAROLS , BRENDA
TEIXIDO SARAROLS , ALAN
CIRERA ESCOBAR , ARNAU
GRASSI STRINGA , Matias
OLVERA REYES , LUCAS
HERNANDEZ MANSO , NURIA
CARRILLO FERRER , MARTI
BARGO BUENO , VICTOR
GALBANY PINERO , LAIA
MORA VIUDEZ , Gerard
CUBI ROVIRA , ROC

ESP20020511
ESP20020704
ESP20030216
ESP20030731
ESP20030716
ESP20020902
ESP20020830
ESP20030328
ESP20030131
ESP20020308
ESP20020308
ESP20020423
ESP20021025
ESP20020706
ESP20030518
ESP20020330
ESP20030917
ESP20020808
ESP20031227
ESP20040817
ESP20050123
ESP20051208
ESP20040115
ESP20040118
ESP20051223
ESP20040715
AND20040211
ESP20041016
ESP20050120
ESP20050802
ESP20050216
ESP20040711
ESP20050408
ESP20051202
ESP20050308
ESP20050426
ESP20041010
ESP20051026
ESP20050109
ESP20040526
ESP20041106
ESP20040711
ESP20040917
ESP20051128
ESP20050218
AND20051208
ESP20061226
ESP20070609
ESP20060420
ESP20070614
ESP20070928
AND20061202
ESP20070130

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
SANT CELONI. CLUB CICLIST

ARTSPORT-BH

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

BTT SANTA PERPETUA
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
LA TORRETA BIKE. CLUB
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB

BIKESPORTS

BIKESPORTS

OSONA. CLUB BTT

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
GERUNDA CLUB CICLISTA

VILA BIKE 'S. CLUB

LA TORRETA BIKE. CLUB
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
SANT CUGAT. UNIO CICLISTA
TRAIL DUNES

CICLES CATALUNYA. CLUB
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
CICLES MORENITO

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

ARTSPORT-BH

AMUNT CC-TBIKES-MASST
SPRINT CLUB ANDORRA

ARTSPORT-BH

BTT SANTA PERPETUA

ARTSPORT-BH

ARTSPORT-BH

LA TORRETA BIKE. CLUB

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

BIKESPORTS

BLANES CLUB CICLISTA
CICLES CATALUNYA. CLUB
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

TOT MARXA CLUB DE CICLISM
TOT MARXA CLUB DE CICLISM

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ORBEA. SPORT CLUB

ORBEA. SPORT CLUB

ACTION-MONTCADA

SPRINT CLUB ANDORRA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST

VILA BIKE'S. CLUB

TRAIL DUNES

AMUNT CC-TBIKES-MASST

AMUNT CC-TBIKES-MASST
SPRINT CLUB ANDORRA
STARBIKE. CLUB CICLISTA



117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
180
181
182
183
184
185
186
187
188

RICART MENSAH , ABRIL
GARCIA TABERO , ADRIAN
VIZCAINO MORAN , ORIOL
GONZALEZ VALCARCEL , MARIO
PEREZ GONZALEZ , MARIA
GAMEZ FERRER , SERGIO
CASANOVAS COLL , ALEIX
BURGOS HIGUERAS , GABRIEL
GUERRERO GONZALEZ , IVAN
PARETA SALA , ROGER

MORA OLIVERAS , JAN

VAN KERCKHOVE , MATISSE
CABOT PEREZ , MARIA
ANDREU GOECOECHEA , PERE
GARMENDIA MORILLAS , ADRIA
CASTRO BECERRO , ERIK
AGUILERA AL BAKALI , KILIAN
DANTI BONET , ORIOL
PERELLON PALACIOS , MAX
PIQUERAS POLO , ERIC
ALBALADEJO SAEZ , MARC
VERGARA SANCHEZ , NOELIA
CASANOVAS COLL , JAN
MENDEZ BERLANGA , VICTOR
ESGLEAS MATEU , MARC

RICO PEREZ , ENZO

COMAS BRUNET , MARTI

GRUAS VILCHEZ , ALEJANDRO
VAN KERCKHOVE , SEFF
MARTIN VALIENTE , RAUL
CABOT PEREZ , CARMEN

FELIX HEREU , OT

HERNANDEZ MANSO , JORDI
ALCARAZ LORENTE , IVET
GARCIA TABERO , SERGIO
LOPEZ CAMPILLO , JULEN
CARRERAS SOLANO , ANNA
SALGUERO NIETO , DAVID
LOPEZ HERENCIA , JULIA
ZORRILLA BALLESTEROS , NADIA
CIRERA ESCOBAR , MARTI

Total corredores inscritos : 94

FPRI1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
FPRI2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
FPRI1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
BENJ1
BENJ2
BENJ1
BENJ2
BENJ2
FBEN2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ1
BENJ2
BENJ2
BENJ2
FBEN1
BENJ1
PRBEN
FPRBE
PRBEN
PRBEN
FPRBE
PRBEN
FPRBE
FPRBE
PRBEN

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

ESP20071113
ESP20070503
ESP20070521
ESP20070901
ESP20060614
ESP20070314
ESP20060315
ESP20061014
ESP20070801
ESP20060308
ESP20061017
BEL20060911
ESP20070907
ESP20060905
ESP20061006
ESP20061025
ESP20090409
ESP20080803
ESP20090220
ESP20080411
ESP20081021
ESP20080321
ESP20080809
ESP20080308
ESP20081023
ESP20081223
ESP20091112
ESP20080318
BEL20080302
ESP20080415
ESP20091009
ESP20090814
ESP20101021
ESP20101017
ESP20101130
ESP20110205
ESP20100917
ESP20100803
ESP20100519
ESP20100804
ESP20100420

2de?2
STARBIKE. CLUB CICLISTA

SOBREBICI.ES MONTMELO CLU
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
BTT SANTA PERPETUA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
OSONA. CLUB BTT

TOT MARXA CLUB DE CICLISM
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
MONTROIG. PENYA CICLISTA
LA TORRETA BIKE. CLUB
ARTSPORT-BH

TRAIL DUNES
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
VILA BIKE'S. CLUB
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
CANE TMBIKE

ONE TO ONE MOLINS DE REI
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
OSONA. CLUB BTT

LA TORRETA BIKE. CLUB
A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
BTT SANTA PERPETUA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
CASTELLVELL DEL CAMP CLUB
LA TORRETA BIKE. CLUB
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
VILA BIKE'S. CLUB

CICLES MORENITO
SOBREBICI.ES MONTMELO CLU
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ANDORRA. SPRINT CLUB
PALLARES IXCOR TBELLES
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
BTT SANTA PERPETUA
ACTION-MONTCADA



